
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  L.E. Volley… R

I II III IV V VI Punkte

17 1 12 10 4 11

223 9

19:20 22:22

╳
14
20

1
15
21

4
16
22

7
17

11
18

13
19

Auszeit

16:13
22:24

Ende
12:26

B  NV Markkleeberg S

I II III IV V VI Punkte

12 9 5 13 4 8

25

0
8
21

2
9
22

3
13
25

4
15

5
17

7
20 Auszeit

4:9

S
A
T
Z

2

Start
12:29

B  NV Markkleeberg R

I II III IV V VI Punkte

8 12 9 5 13 4

191 14 3

19:2213:19 19:23

╳
10

1
11

2
12

5
13

8
15

9
19

Auszeit

13:17

Ende
12:56

A  L.E. Volley… S

I II III IV V VI Punkte

1 9 10 4 12 17

256 8

9:9 20:15

12:10 22:16
0
12

1
13

3
14

8
19

9
22

11
25

Auszeit

22:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:59

A  L.E. Volley… R

I II III IV V VI Punkte

17 1 9 10 4 12

256

11:12

╳
9
20

1
10
22

2
11
24

5
13
25

6
17

7
18

Auszeit

22:21
24:23

Ende
13:28

B  NV Markkleeberg S

I II III IV V VI Punkte

12 14 5 13 4 8

239

12:12

0
10
17

1
11
21

2
12
23

4
13

6
14

8
16

Auszeit

13:16
21:24

S
A
T
Z

4

Start
13:31

B  NV Markkleeberg R

I II III IV V VI Punkte

8 12 9 5 1 4

20

╳
9
19

2
11
20

3
12

4
15

7
16

8
17

Auszeit

9:12
12:16

Ende
13:56

A  L.E. Volley… S

I II III IV V VI Punkte

1 9 10 4 12 17

253 7 5

16:1322:18 14:12

1
12
24

2
13
25

6
16

7
17

8
19

9
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Männer
Männer

B  Neuseenland-Volleys Markkleeberg vs. L.E. Volleys III (SSR) A

Spiel 61 02.03.2025 12:00 Uhr

SH Gymnasium Mehringstraße
04416 Markkleeberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  NV Markkleeberg 14/14

1 Seifert, Max X
2 Opitz, Nils
3 Lange, Thomas X
4 Fröhlich, Jannes X

5 Murra, Lukas X
6 Windemuth, Leon
8 Elmers, Luca X
9 Lachmann, Björn X

10 Dickehut, Konrad
11 Steinhausen, Leo
12 Stolz, Richard X
13 Täger, Tom X
14 Liebig, Gustav X

16 Herold, Wolfgang X

B  Libero

6 Windemuth, Leon
16 Herold, Wolfgang X

B  Offizielle

T Fröhlich , Jannes E

C

A  L.E. Volley… 14/14

1 Gladitz, Mattheo Pepe X

3 Eilenberg, Arne X
4 Zrost, Richard X
5 Preussler, Rick X
6 Pollok, Lukas X

7 Männicke, Hermann … X
8 Pommerenke, Jonas X
9 Blüthner, Jordan X

10 Weckebrod, Julius X
11 Mayora, Santiago X

12 Kertzscher, Tim X
13 Reinsperger, Karl X
14 Böning, Lennart
17 Kühn, Leopold X

A  Libero

13 Reinsperger, Karl X
14 Böning, Lennart

A  Offizielle

T Schkrock, Pertti
CT Urban, Felix

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber. Antrag B 2 6:8

3:1

Ergebnisse
B  NV

Markkleeberg
L.E. Volley… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 26 22 0 2 2
1 3 0 19 2 27 25 1 4 1
2 1 0 23 3 29 25 1 1 2
2 0 0 20 4 25 25 1 3 0

5

6 4 1 87 107 97 3 10 5
Start: 12:00 Ende: 13:56 Dauer: 1:56

Sieger: L.E. Volleys III (SSR)

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gäbel, Ulrich DE 1

2 Stöhr, Falk DE 2

Schr. Otto, Louise
Assist. Hansen, Annica

Dokument erstellt: 02.03.2025 14:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


