

Sachsenliga Männer Männer

(B) Neuseenland-Volleys Markkleeberg vs. L.E. Volleys III (SSR) (A) Spiel 61 02.03.2025 12:00 Uhr

SH Gymnasium Mehringstraße 04416 Markkleeberg



				S		art :00	Q	L.E.	Volley		R		de :26	Bı	NV Mai	rkklee	berg	S
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta		stellung	7	17	1	12	10	4	11		12	9	5	13	4	8	
ellu			oielernr.	L	3					9	22							l 25 l
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z	19:20					22:22								
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 14	1 15	4 16 22	7 17	11 18	13 19	Auszeit	8	2 9	3 13 (3)	4 15	5 17	7 20	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		20	21	22)				16:13 22:24		22	25)				4:9

S		art :29	B١	IV Ma	rkklee	berg	R		de :56	Q	L.E.	Volley		S
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	8	12	9	5	13	4		1	9	10	4	12	17	
Ŀ		1	14		3		19				6		8	25
Z		19:22	13:19		19:23		1				9:9		20:15	
											12:10		22:16	
2	X 10	1 11	2 12	5 13	8 15	9 (1)	Auszeit	0 12	1 13	3 14	8 19	9 22	11 ②5	Auszeit
							13:17							22:18

				S		art :59	Q	L.E.	Volley		R		de :28	Bı	NV Ma	rkklee	berg	S
			agfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nng	Sta		stellung	 	17	1	9	10	4	12		12	14	5	13	4	8	
tellu			oielernr.	Ľ					6		25		9					23
Aufstellı	Auswechsel- spieler		ielstand	Z					11:12				12:12					
Ľ																		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	Χø	1 10	2	5 12	6 17	7 18	Auszeit	0	1 11	2			8 16	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		20		24	13 [3]	17	10	22:21 24:23	17	21	12 23	13	14	10	13:16 21:24

S		art :31	BI	IV Mai	rkklee	berg	R		de :56	(L.E.	Volley		S
ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ľŦ	8	12	9	5	1	4		1	9	10	4	12	17	
<u> </u>							20			3	7		5	25
										16:13	22:18		14:12	
4	X 9	2 11	3 12	4 15	7 16	8 17	Auszeit	1 12	2 13	6 16	7 17		9 22	Auszeit
	19	20					9:12 12:16	24	2 3					

	Αι	ıfschlagfolge	
Į g	Star	rtaufstellung	4
la.		Spielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	

ge ng	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng nr.																						
nd	_																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Assist. Hansen, Annica

	(B)	NV Markkleeberg 14	/14	lack	L.E. Volley 14	<i> </i>
kte	1	Seifert, Max	Х	1	Gladitz, Mattheo Pepe	
	2	Opitz, Nils	m	3	Eilenberg, Arne	
	3	CLange, Thomas	Х	4	Zrost, Richard	L
	4	Fröhlich, Jannes	Х	5	Preussler, Rick	L
	5	Murra, Lukas	Χ	6	Pollok, Lukas	
	6	Windemuth, Leon		7	Männicke, Hermann	
	8	Elmers, Luca	Χ	8	© Pommerenke, Jonas	
eit	9	Lachmann, Björn	Х	9	Blüthner, Jordan	
		Dickehut, Konrad	,	10		L
	11	Steinhausen, Leo		11	Mayora, Santiago	
	12		Х	12	Kertzscher, Tim	
		Täger, Tom	Х	13		
۱ /	14	J ,	Х	14		L
Α	16	Herold, Wolfgang	Χ	17	Kühn, Leopold	
2	B	Libero		(A)) Libero	
1	<u>®</u>	Libero		13	Reinsperger, Karl	Γ

					oner	
>	В	Ι	Δ	A/B	Satz	Spielstand
unk	oer.	Ant	raq	В	2	6:8

 										111	Steinnause
				Ergek	<u>nisse</u>					12	Stolz, Richa
		Œ	_		L.E.	Volle	v	(`	13	Täger, Tom
	Μá	rkl	kleeb	erg			· , · · ·	<u> </u>		14	Liebig, Gus
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	16	Herold, Wo
1	0	1	25	1	26	22	0	2	2	$\overline{}$	
1	3	0	19	2	27	25	1	4	1	(B)	Libero
2	1	0	23	3	29	25	1	1	2	6	Windemuth
2	0	0	20	4	25	25	1	3	0	16	Herold, Wo
				5						$\overline{}$	
6	4	1	87		107	97	3	10	5	(B)	Offizielle
Start: 12:00 Ende: 13:56 Dauer: 1:56									56	Т	Fröhlich , Ja
Sie	ge	r: L	E. V	3:1							

) Libero			
Libero		13 Reinsperger, Karl	Ī
Windemuth, Leon		14 Böning, Lennart	 -
Herold, Wolfgang	Χ	A) Offizielle	
\ · · ·		A) Offizielle	İ
) Offizielle		T Schkrock, Pertti	
Fröhlich Jannes	F	CT Urhan Felix	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Gäbel, Ulrich	DE	1	
2	Stöhr, Falk	DE	2	
			Schr	Otto Louise

Bemerkungen